PAGE

Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

     12 апреля 2024 года

№ 44
Об отмене  решения Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  «Об утверждении  Соглашения между Администрацией муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселении Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  по вопросам управления земельными участками, государственная собственность, на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения»
от 18 августа 2015 года № 167

В целях приведения нормативных правовых актов Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

Решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  «Об утверждении  Соглашения между Администрацией муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселении Куштиряковский сельсовет муниципального  по вопросам управления земельными участками, государственная собственность, на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения» от 18 августа 2015 года №167.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан http://kushtiryak.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава   сельского поселения

Куштиряковский сельсовет

муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                           И.А.Шайдуллин